
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 205 107 209 111 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

F S F S PKW

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

Bliesransbach Abzweigung

Sitterswald Bliesgersweiler Mühle

Sitterswald Nauwieser Str.

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.

Rilchingen-Hanweiler Bliesstraße

Rilchingen-Hanweiler Unterführung

Rilchingen-Hanweiler Bahnhof

Rilchingen-Hanweiler In der Lach

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Dr.-Kirbs-Str., Rilchingen-Hanweiler Kleinblitt.

Auersmacher Bf, Kleinblittersdorf

Sitterswald Ellwiesergarten

Auersmacher Vogesenstraße

Auersmacher Dorfplatz

Barbarahöhe, Auersmacher Kleinblittersdorf

Auersmacher Auf dem Bies

Auersmacher Kuchlinger Kapelle

Kleinblittersdorf Elsässer Str.

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Markt

Klosterstr., Kleinblittersdorf

Zum Rechen, Kleinblittersdorf

Schulzentrum, Kleinblittersdorf

Wintringer Hof, Kleinblittersdorf

Bliesransbach Apotheke

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

ab

an

ab

an

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:28

6:32

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:19

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:26

7:28

7:29

7:28

7:31

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:39

7:41

7:44

7:44

7:45

7:46

7:28

7:31

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:39

7:41

7:44

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:19

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:31

8:33

8:34

8:40

8:41

8:42

8:43

8:47

9:02

9:03

9:04

9:05

9:06

9:07

9:10

9:11

9:12

9:13

9:14

9:15

9:19

9:24

9:25

9:26

9:27

9:28

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:19

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:04

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:16

11:18

11:19

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:04

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:04

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:04

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:16

14:18

14:19

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:04

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:04

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:04

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:16

17:18

17:19

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:04

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

147 Bliesransbach - Rilchingen - Bliesransbach

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 F : nur an schulfreien Tagen im Saarland S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland  

 PK
W

: Fahrt wird mit PKW ausgeführt ALT : Anruf-Linien Taxi; Anmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn
(AST-Zentrale 06841-104-7252).

 

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag
601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

Bliesransbach Abzweigung

Sitterswald Bliesgersweiler Mühle

Sitterswald Nauwieser Str.

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.

Rilchingen-Hanweiler Bliesstraße

Rilchingen-Hanweiler Unterführung

Rilchingen-Hanweiler Bahnhof

Rilchingen-Hanweiler In der Lach

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Dr.-Kirbs-Str., Rilchingen-Hanweiler Kleinblitt.

Auersmacher Bf, Kleinblittersdorf

Sitterswald Ellwiesergarten

Auersmacher Vogesenstraße

Auersmacher Dorfplatz

Barbarahöhe, Auersmacher Kleinblittersdorf

Auersmacher Auf dem Bies

Auersmacher Kuchlinger Kapelle

Kleinblittersdorf Elsässer Str.

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Markt

Klosterstr., Kleinblittersdorf

Zum Rechen, Kleinblittersdorf

Schulzentrum, Kleinblittersdorf

Wintringer Hof, Kleinblittersdorf

Bliesransbach Apotheke

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

ab

an

ab

an

8:57

8:59

9:00

9:03

9:05

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:15

9:17

9:19

9:57

9:59

10:00

10:03

10:05

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:15

10:17

10:19

10:57

10:59

11:00

11:03

11:05

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:15

11:17

11:19

11:57

11:59

12:00

12:03

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:15

12:17

12:19

12:57

12:59

13:00

13:03

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:15

13:17

13:19

13:57

13:59

14:00

14:03

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:15

14:17

14:19

14:57

14:59

15:00

15:03

15:05

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:15

15:17

15:19

15:57

15:59

16:00

16:03

16:05

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:15

16:17

16:19

16:57

16:59

17:00

17:03

17:05

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:15

17:17

17:19

17:57

17:59

18:00

18:03

18:05

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

18:17

18:19

18:57

18:59

19:00

19:03

19:05

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

19:17

19:19

19:57

19:59

20:00

20:03

20:05

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:15

20:17

20:19

20:57

20:59

21:00

21:03

21:05

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:13

21:15

21:17

21:19

147 Bliesransbach - Rilchingen - Bliesransbach

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 F : nur an schulfreien Tagen im Saarland S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland  

 PK
W

: Fahrt wird mit PKW ausgeführt ALT : Anruf-Linien Taxi; Anmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn
(AST-Zentrale 06841-104-7252).

 

 



Verkehrstage
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
PKW S PKW

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

Wingertstr., Bliesransbach Kleinblittersdorf

Schule, Bliesransbach Kleinblittersdorf

Bliesransbach Apotheke

Wintringer Hof, Kleinblittersdorf

Schulzentrum, Kleinblittersdorf

Schulzentrum, Kleinblittersdorf

Zum Rechen, Kleinblittersdorf

Klosterstr., Kleinblittersdorf

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Markt

Kleinblittersdorf Elsässer Str.

Auersmacher Kuchlinger Kapelle

Auersmacher Auf dem Bies

Auersmacher Bf, Kleinblittersdorf

Barbarahöhe, Auersmacher Kleinblittersdorf

Auersmacher Dorfplatz

Auersmacher Vogesenstraße

Sitterswald Ellwiesergarten

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.

Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.

Rilchingen-Hanweiler Bliesstraße

Rilchingen-Hanweiler Unterführung

Rilchingen-Hanweiler Bahnhof

Rilchingen-Hanweiler In der Lach

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Sitterswald Nauwieser Str.

Sitterswald Bliesgersweiler Mühle

Bliesransbach Abzweigung

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

6:51

6:51

6:52

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

7:00

7:01

7:18

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

7:51

7:51

7:52

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

8:00

8:01

8:35

8:37

8:38

8:39

8:41

8:44

8:44

8:45

8:46

8:48

8:51

8:51

8:52

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

9:00

9:01

9:44

9:45

9:46

9:48

9:51

9:51

9:52

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

10:00

10:01

10:29

10:30

10:31

10:33

10:36

10:36

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:45

10:46

11:20

11:22

11:23

11:24

11:26

11:29

11:29

11:30

11:31

11:33

11:36

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:45

11:46

11:36

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

12:29

12:30

12:31

12:33

12:36

12:36

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

13:29

13:30

13:31

13:33

13:36

13:36

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:45

13:46

14:20

14:22

14:23

14:24

14:26

14:29

14:32

14:33

14:34

14:36

14:36

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:45

14:46

15:02

15:03

15:04

15:06

15:06

15:07

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:36

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:29

15:30

15:31

15:33

15:36

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:45

15:46

16:29

16:30

16:31

16:33

16:36

16:36

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:45

16:46

17:20

17:22

17:23

17:24

17:26

17:29

17:29

17:30

17:31

17:33

17:36

17:36

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:45

17:46

18:29

18:30

18:31

18:33

18:36

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

147 Bliesransbach - Kleinblittersdorf - Bliesransbach

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 PK
W

: Fahrt wird mit PKW ausgeführt S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland ALT : Anruf-Linien Taxi; Anmeldung mind. 60 Minuten
vor Fahrtbeginn (AST-Zentrale
06841-104-7252).

 

 



Verkehrstage
Verkehrshinweise

Samstag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

Wingertstr., Bliesransbach Kleinblittersdorf

Schule, Bliesransbach Kleinblittersdorf

Bliesransbach Apotheke

Wintringer Hof, Kleinblittersdorf

Schulzentrum, Kleinblittersdorf

Schulzentrum, Kleinblittersdorf

Zum Rechen, Kleinblittersdorf

Klosterstr., Kleinblittersdorf

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Bf

Kleinblittersdorf Markt

Kleinblittersdorf Elsässer Str.

Auersmacher Kuchlinger Kapelle

Auersmacher Auf dem Bies

Auersmacher Bf, Kleinblittersdorf

Barbarahöhe, Auersmacher Kleinblittersdorf

Auersmacher Dorfplatz

Auersmacher Vogesenstraße

Sitterswald Ellwiesergarten

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.

Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.

Rilchingen-Hanweiler Bliesstraße

Rilchingen-Hanweiler Unterführung

Rilchingen-Hanweiler Bahnhof

Rilchingen-Hanweiler In der Lach

Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte

Sitterswald Nauwieser Str.

Sitterswald Bliesgersweiler Mühle

Bliesransbach Abzweigung

Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

9:36

9:36

9:37

9:39

9:42

9:43

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:50

9:52

9:53

9:55

10:36

10:36

10:37

10:39

10:42

10:43

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:50

10:52

10:53

10:55

11:36

11:36

11:37

11:39

11:42

11:43

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:50

11:52

11:53

11:55

12:36

12:36

12:37

12:39

12:42

12:43

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:52

12:53

12:55

13:36

13:36

13:37

13:39

13:42

13:43

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

13:53

13:55

14:36

14:36

14:37

14:39

14:42

14:43

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:50

14:52

14:53

14:55

15:36

15:36

15:37

15:39

15:42

15:43

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:52

15:53

15:55

16:36

16:36

16:37

16:39

16:42

16:43

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:50

16:52

16:53

16:55

17:36

17:36

17:37

17:39

17:42

17:43

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:50

17:52

17:53

17:55

18:36

18:36

18:37

18:39

18:42

18:43

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:50

18:52

18:53

18:55

19:36

19:36

19:37

19:39

19:42

19:43

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

19:48

19:50

19:52

19:53

19:55

20:36

20:36

20:37

20:39

20:42

20:43

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

20:48

20:50

20:52

20:53

20:55

21:36

21:36

21:37

21:39

21:42

21:43

21:43

21:44

21:45

21:46

21:47

21:48

21:50

21:52

21:53

21:55

147 Bliesransbach - Kleinblittersdorf - Bliesransbach

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 PK
W

: Fahrt wird mit PKW ausgeführt S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland ALT : Anruf-Linien Taxi; Anmeldung mind. 60 Minuten
vor Fahrtbeginn (AST-Zentrale
06841-104-7252).

 

 


